. Form No. 3450-229 Rev A
Trehjulstraeksaet

TORO® TriFlex®-traktionsenhed i Greensmaster® 3300/3400-serien
Modeilnr. 04714

Monteringsvejledning

Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele - Klarggring af maskinen.

2 Kreever ingen dele Afmontering af det eksisterende hjul.

3 Tradformsslangeholder
Bolt (12" x 172")

Bolt (%" x 2V5")

Lasemetrik

4 Hjulmotorsamling
Hydraulikfittings

Unbrakobolt (72" x 3%")

Afstandsstykkeplade

Rarklemme
Hydraulikrgr

5 Bolt (5/16" x 1%4")

Daekplade

Slangebeslag

Bolt (5/16" x 78")

6 Flangemetrik (5/16")

Slangeskjold

Tradform

45°-hydraulikfitting (12 tpi SAE-ende pa

1-1/16")

45°-hydraulikfitting (14 tpi SAE-ende péa

7")

Kabelband

7 Flangematrik

Daekplade

Rgrklemme

Bolt

Mgtrik

R-klemme

Montering af trddformsslangeholderen.

Montering af motorenheden.

Montering af stalrgrene.

Montering af slangebeslaget.

= 2 ON 222NN DNNDN=22DNDNIN -

—_

—_

Montering af traktionsslangerne.

=) AN, AN

© 2021—The Toro® Company Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Alle rettigheder forbeholdes

*

34 50-229 %



4. Fjern de 2 bolte og 2 matrikker, der fastholder
den lodrette styretap pa styrehjulsgaflen (Figur
1). Kasser disse dele.

Vigtigt: Undga at losne de 2 resterende bolte,

K|arg¢ring af maskinen der fastholder spindlen pa styrehjulsgafien.
Kraever ingen dele 3
Fremgangsmade

1. Parker maskinen pa en plan overflade. Montering af trédforms-

2. Seaenk klippeenhederne. slangeholderen

3. Aktiver parkeringsbremsen.

4. Sluk motoren, og tag neglen ud. Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Tradformsslangeholder
Z 2 Bolt (%" x 17%")

Afmontering af det Fremgangsmade
: : 1.  Monter tradformsslangeholderen oven pa
ekSISterende hjUI styrehjulsgaflen, og fastger den med 2 bolte
(72" x 172").
Kraever ingen dele 2. Tilspaend boltene med et moment pa 101,7 Nm.
Fremgangsmade
1. Heev enheden pa styrehjulsgaflens lgftepunkt
(Figur 1).

G015816

0015816 G015817

9015817

Figur 1 Figur 2
1. HJ.uIm(atrl-kker 4. Bolte ) 1. Tradformsslangeholder 3. Bolt (2" x 174")
2. Hjulsamling 5. Styrehjulsgaffel 2. Styrehjulsgaffel
3. Hijulnav 6. Styrehjulsgaflens
loftepunkt

2. Fjern hjulsamlingen fra hjulnavet. Gem
hjulmeatrikkerne (Figur 1).

3. Fjern de 4 bolte og 2 mgtrikker, der fastgaer
hjulnavet pa styrehjulsgaflen (Figur 1). Kasser
alle delene.




4

Montering af motorenheden

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Bolt (2" x 24")
2 Lasematrik
1 Hjulmotorsamling
2 Hydraulikfittings
2 Unbrakobolt (15" x 3%")
1 Afstandsstykkeplade

Fremgangsmade

1. Monter 45° hydraulikfittingerne i hjulmotoren, og

vend dem cirka som vist i Figur 3. Lad fittingerne
veere lgse.

G015818

9015818

Figur 3
1. Bolt 5. Hydraulikfittings
2. Lasemgtrik 6. Afstandsstykkeplade
3. Hijulnav 7. Unbrakobolt
4. Hjulmotorsamling
2. Monter hjulnavet pa motorsamlingen, og
tilspaend med et moment pa 339-540 Nm.
3. Monter hjulmotorsamlingen og afstandsstykke-

pladen pa styrehjulsgaflen, hvor afstandsstykket
anbringes mellem motoren og styrehjulsgaflen,
og fastgar med 2 unbrakobolte (2" x 3%4"), 2
bolte (12" x 22") og 2 lasematrikker.

4.

Tilspaend boltene med et moment pa 101,7 Nm.

S

Montering af stalrgrene

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Rarklemme

2 Hydraulikrgr

1 Bolt (5/16" x 134")

1 Daekplade
Fremgangsmade

1.

N —~

Rgrklemme
Hydraulikrgr

Monter stalhydraulikrgrene lgst pa
hjulmotorfittingerne (Figur 4).

G015819

9015819

Figur 4

3. Deekplade
4. Bolt

Monter rgrklemmen pa styrehjulsgaflen.
Juster samlingen, sa hydraulikfittingerne og
rgrklemmerne sidder ordentligt (Figur 4).

Fastggr rarklemmerne med en daekplade og bolt
(5/16" x 1%4") som vist i Figur 4.

Vigtigt: Spaend ikke helt til for sidste trin.

Fastgear rarfittingerne og hydraulikfittingerne.
Brug et modholderveerktgj til at fierne snoning af
de harde rear.




6

Montering af slangebesla-
get

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Slangebeslag

2 Bolt (5/16" x 7")

6 Flangematrik (5/16")
1

1

Slangeskjold

Tradform

Benzindrevne traktionsenheder S a0
Monter slangebeslaget p4 rammen, og fastgar det Figur 6

med 2 bolte (5/16" x 75") og 2 flangemgtrikker (5/16") 1. Bolt 4. Metrik

som vist i Figur 5. 2. Slangeskjold 5. Bolt (5/16")

3. Tradform

2. Monter slangeskjoldet pa tradformen, og fastger
det med 2 bolte og 2 metrikker.

G015821
9015821

Figur 5

1. Bolt (5/16" x 7&") 3. Flangematrik
(5/16 tomme)

2. Slangebeslag

Dieseldrevne traktionsenheder

1. Monter tradformen pa stellet, og fastger den
med 2 bolte (5/16") og 2 mgtrikker (Figur 6).




7

Montering af traktionsslan-
gerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

45°-hydraulikfitting (12 tpi SAE-ende pa 1-1/16")

1

45°-hydraulikfitting (14 tpi SAE-ende pa %")

Kabelband

Flangemegtrik

Deekplade

Rarklemme

Bolt

Matrik

R-klemme

Fremgangsmade

1.

Kobl den nederste hydraulikpumpeslange
fra pumpen og fra det gverste T-stykke til de
forreste motorer. Kasser slangen (Figur 7).

G015822

9015822

Figur 7

Hydraulikpumpe (Eaton)

45°-hydraulikfitting (12 tpi
SAE-ende pa 1-1/16"
vises)

3. T-fitting

Kun benzindrevet traktionsenhed: Fjern den
nederste 90°-hydraulikfitting fra pumpen, og
udskift den med den korrekte 45°-hydraulikfitting
i henhold til hydraulikpumpen pa maskinen:

* Maskiner udstyret med en Eaton-pumpe:
Monter fittingen, der har en 12 tpi SAE-ende
pa 1-1/16".

* Maskiner udstyret med en Danfoss-pumpe:
Monter fittingen, der har en 14 tpi SAE-ende
pa 7".

Lad fittingen veere lgs og vendt opad og udad
(Figur 7).

Monter slangen med lige fittings i begge ender
vha. styret pa styrehjulsgaflen, og fastggr den
pa det nederste stalrgr. Fastger den modsatte
ende til den nederste hydraulikpumpefitting
(Figur 8 eller Figur 9).

Monter den resterende slange vha. styret, og
fastger den pa det gverste stalrgr. Fastger den
modsatte ende pa forhjulsmotorens gverste
T-stykke (Figur 8 eller Figur 9).

For begge slangesamlinger gennem rgrklemmen
ved slangeskaermsopsplitningen, og fastger den
pa beslaget. (Figur 8; eller Figur 9).

Stram kontramgatrikkerne pa motorfittingsne.

Monter dzekket, og fastger det med de
hjulmatrikker, du fijernede tidligere.

Drej styrehjulsgaflen, og juster slangepositionen
ved at fgre den gennem slangestyret og
klemmen.

Monter kabelband pa slangesamlingerne
som vist (Figur 8 eller Figur 9). Fastger alle
slangeender, fittings og klemmer.

Drej styrehjulsgaflen helt rundt i begge retninger,
og kontroller, at der er afstand til bade deek, stel
og tank.



G015823

9015823

Figur 8

Dieselmotor
1. Kabelband 4. Rerklemme 7. Fastspeendingsanordning 10. R-klemme (monter pa
til hydraulikpumpe ydre slange, kun pa
slangeskjold)
2. Flangemgtrik 5. Bolt 8. Metrik
3. Dekplade 6. Fastspeendingsanordning 9. Bolt

til den forreste motor




1. Kabelband

2. Flangemgtrik

G015824

3. Dakplade

4. Rgrklemme

Figur 9
Benzinmotor

5. Bolt

6. Fastspaendingsanordning
til den forreste motor

9015824

Fastspaendingsanordning
til hydraulikpumpe

Fastgar gaskablet til stellet
med et kabelband dette
sted.




TORO.

Countonit.






